АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 марта  2023 г. № 10
с. Дерезовка

Об изменении адреса  земельного участка

   	В связи  с  упорядочением похозяйственного учета на территории  Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес земельного участка, площадью 1600 кв.м. с кадастровым номером 36:06:0400001:63 значившегося по адресу: Воронежская область, Верхнемамонский район, Дерезовка, улица Октябрьская, на адрес: Воронежская область, Верхнемамонский район, село Дерезовка, улица Октябрьская, 105.

3.   Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Дерезовского
        сельского поселения                                                         И.Б. Бунеева